
【機密性2情報】

令和４年度建築施設点検業務（大阪空港事務
所外２官署）
令和4年08月02日～令和5年01月20日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月1日
（株）ＲｅＲ
和歌山県和歌山市久右衛門丁５４

2170001013866 一般競争入札 7,612,130円 2,475,000円 33%

三河ＲＣＡＧ装置更新その他工事外１件施工管
理業務委託
令和4年08月04日～令和5年03月30日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月3日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４ー１２

8120001064891 一般競争入札 7,039,541円 6,930,000円 98%

神戸空港庁舎一般事務室用空気調和設備工
事外１件実施設計
令和4年08月04日～令和5年02月28日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月3日
（株）新日本設備計画
大阪府大阪市中央区備後町３－１－６

4120001065794 一般競争入札 6,415,315円 6,380,000円 99%

令和4年度 建築施設点検業務（那覇空港事務
所外１官署）
令和4年12月02日～令和4年12月02日
建設コンサルタント

坂上　昌彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年8月4日
（株）ＲｅＲ
和歌山県和歌山市8-9

2170001013866 一般競争入札 2,439,809円 1,375,000円 56.3%

長崎空港RX局舎空気調和設備工事外２件実
施設計
令和4年08月08日～令和5年03月20日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月5日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１２

8120001064891 一般競争入札 10,255,932円 10,010,000円 98%

宮崎空港外2空港エプロン監視用ITV装置更新
工事
令和4年08月08日～令和5年03月10日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月5日
（株）サンネクト
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０

5010401011573
一般競争入札
（総合評価）

41,349,206円 39,600,000円 95.8%

大阪国際空港運航援助情報業務集約工事
令和4年08月08日～令和5年01月31日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月5日
（株）サンネクト
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０

5010401011573 一般競争入札 7,566,012円 7,150,000円 94.5%

関西国際空港庁舎TRAD-EQ室空気調和設備
工事外1件実施設計
令和4年08月10日～令和5年01月27日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月9日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５福田ビル

5010401014584 一般競争入札 5,464,265円 4,400,000円 81%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



【機密性2情報】

壱岐空港庁舎用発電設備工事外2件実施設計
令和4年08月12日～令和5年02月22日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月10日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５福田ビル

5010401014584 一般競争入札 6,846,015円 6,050,000円 88%

那覇空港品質監視等補助業務
令和4年08月15日～令和5年03月31日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月12日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関３－３－１

5010005002705 一般競争入札 38,676,000円 37,840,000円 98%

空港脱炭素化のための推進計画作成業務
令和4年08月15日～令和5年03月20日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月12日

空港脱炭素化のための推進計画作成業務
日本空港コンサルタンツ・日本工営・梓設計
設計共同体
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

5010001075465
一般競争入札
（総合評価）

159,502,602円 128,700,000円 81%

那覇空港貯水槽設置等工事
令和4年08月15日～令和5年03月17日
土木工事/舗装工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月12日
（株）協亜建設
沖縄県糸満市字真栄里４８３－２

5360001005313
一般競争入札
（総合評価）

328,845,000円 307,780,000円 93.6%

那覇空港ターミナル地域利用実態に基づく空
港機能向上等検討調査
令和4年08月16日～令和5年03月20日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月15日
パシフィックコンサルタンツ（株）大阪本社
大阪府大阪市北区堂島浜１－２－１

8013401001509 一般競争入札 18,301,285円 17,050,000円 93%

高知空港等津波浸水早期復旧対策検討業務
令和4年08月19日～令和5年02月28日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月18日
いであ（株）大阪支社
大阪府大阪市住之江区南港北１－２４－２２

7010901005494
一般競争入札
（総合評価）

14,080,000円 13,200,000円 94%

八尾空港自動化トラクタ車庫新築工事
令和4年08月19日～令和5年03月17日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月18日
（株）大森工務店
大阪府堺市西区鳳中町９－４－２６

7120101004955
一般競争入札
（総合評価）

108,152,000円 107,580,000円 99.5%

高知空港管制塔VFR空調機械室増築実施設
計
令和4年08月23日～令和5年01月06日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月22日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８－５

3120001063543 一般競争入札 5,431,800円 4,310,900円 79.3%

福岡空港誘導路灯改良その他工事
令和4年08月23日～令和5年03月17日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月22日
三栄電気工業（株）九州支店
福岡県福岡市中央区鳥飼２－５－２２

4120001064499
一般競争入札
（総合評価）

23,155,000円 23,100,000円 99.8%

那覇空港進入角指示灯改良その他工事
令和4年08月22日～令和5年03月17日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月22日
宏電エテック（株）
大阪府大阪市中央区南船場１－４－２７

8120001079171
一般競争入札
（総合評価）

259,457,000円 259,380,000円 100.0%



【機密性2情報】

大阪航空局安全推進ネットワーク機器移設工
事
令和4年08月25日～令和5年02月28日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月24日
（株）石津電気
大阪府大阪市東成区深江北１－３－５

1122001030797
一般競争入札
（総合評価）

10,685,022円 3,135,000円 29.3%

久米島VORTAC局舎空気調和設備工事
令和4年08月25日～令和5年03月10日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月24日
（株）おきさん
沖縄県嘉手納町字屋良１０２２

2360001009325
一般競争入札
（総合評価）

15,004,000円 14,850,000円 99.0%

高松空港貯水槽設置実施設計業務
令和4年08月29日～令和5年02月17日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月26日
（株）ニュージェック近畿支店
大阪府大阪市北区浪花町１４－２５

2120001086883 一般競争入札 5,995,000円 5,445,000円 90.8%

那覇空港マルチラテレーション装置移設に係る
要件調査
令和4年08月29日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月26日
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－１０－３

6010001030403 一般競争入札 22,340,815円 20,350,000円 91%

宮古島ＶＯＲＴＡＣ装置外５件更新整備に係る
要件調査
令和4年08月29日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月26日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

4010001016370 一般競争入札 39,743,189円 35,200,000円 89%

熊本空港管制塔・庁舎VFR室その他空気調和
設備工事
令和4年08月29日～令和5年03月17日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月26日
（株）上田商会
熊本県熊本市平田２－８－２４

4330001000417
一般競争入札
（総合評価）

185,790,000円 184,800,000円 99.5%

令和４年度関西国際空港庁舎その他沈下計測
作業
令和4年09月01日～令和5年03月17日
測量

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月31日
林測量技術コンサルタント（株）
大阪府茨木市五十鈴町５－３５

5120901013505 一般競争入札 2,441,374円 2,200,000円 90.1%

鹿児島空港エプロン照明灯改良その他工事
令和4年09月01日～令和5年03月17日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

令和4年8月31日
（株）福重電工
鹿児島県薩摩川内市青山町４０８９－１

5340001008672
一般競争入札
（総合評価）

101,442,000円 97,900,000円 96.5%

今の山ＲＣＡＧ増波その他工事外１件工事
令和４年９月１日～令和５年３月１７日
電気通信工事業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－
３７１

令和4年8月31日
研信電操（株）
香川県高松市桜町１－１７－３

7470001001398 一般競争入札 36,704,533円 34,100,000円 92.9%

奄美空港ILS施設用ケーブル布設工事
鹿児島県奄美市
令和4年9月1日～令和5月31日
電気通信工事

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓
838

令和4年8月31日
（株）南電工
鹿児島県鹿児島市天保山町２２－２８

2340001003156
一般競争入札
（総合評価）

28,292,000円 27,830,000円 98.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式2-１

